

Lublin, dnia 01.12.2015 r.

ZOW.DA. 332. 7.2015

W wykonaniu art. 38 ust. 1 pkt.3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zmianami ) Zespół Ośrodków Wsparcia w Lublinie na pytania dotyczące SIWZ w postępowania przetargowym na „Dostawę artykułów spożywczych dla ZOW” w 2016 r. udziela następujących wyjaśnień :

1. Pytanie:

Poz. 36. „Herbata ekspr. 0,02 x 100 torebek”

Czy zamawiający zgodzi się na zmianę na „Herbata ekspr. 100 torebek”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę w poz. 36 na „Herbata ekspr. 1,5 g x 100 torebek”.

2. Pytanie:

Poz. 38. „Herbata ekspr. x 0,02 (typu Lipton lub Tetley) lub równoważna”

Zamawiający nie precyzuje jakiej wielkości opakowania oczekuje ( 25,50 czy 100 torebek) oraz czy herbata musi posiadać zawieszkę?

Odpowiedź :

W poz. 38. zamawiający oczekuje - „Herbata ekspr. x 0,02 (typu Lipton lub Tetley) lub równoważna x 100 torebek z zawieszka”

3. Pytanie:

Poz. 42. „Herbata eks. Melisa 40g x 20 torebek”

Czy zamawiający oczekuje herbaty w opakowaniu 40g tj. 2g x 20 torebek?

Odpowiedź:

Tak zamawiający oczekuje herbaty w opakowaniu 40 g.

Zamawiający wyraża zgodę w poz. 42 na - „Herbata eks. Melisa 2g x 20 torebek”

4. Pytanie:

Poz. 79. „Makaron świderki 2-jajeczny 500g”

Ze względu na trudności w zdobyciu na rynku produktu, czy zamawiający zgodzi się na „Makaron świderki 500 g , 100% mąki z pszenicy durum”?

Odpowiedź:

Tak zamawiający wyraża zgodę w poz. 79 na „Makaron świderki 500 g , 100% mąki z pszenicy durum”

5. Pytanie:

Poz. 90. „Majonez dekorac. 700 ml”

Czy Zamawiający oczekuje majonezu do dekorowania potraw, czy majonezu typu Winiary o zawartości jajek min. 6% ?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje majonezu typu Winiary i w poz. 90 wyraża zgodę na „Majonez typu Winiary o zawartości jajek min. 6%”

DYREKTOR  
  
Maria Paweła